Incipit ab accusatōe 197
dui ē s̄ apostasia q̄ id d̄
q̄ si reūta f̄ recōvalerē
ēccē et resūmat h̄is
p̄tēa nō repelletur nec
ab accusatōe n̄ a testō
nec a p̄motōe ordīnī
n̄l' dignitatīs n̄ apri
uilegio clericali: Sic
suscepto sec' de aliis q̄
i illis potest ep̄e dispe
lare. Non obstat h̄is
q̄ d̄a sunt de apostolis

xi. q. iii. Julianus v. dicitur. milites catholici obediebant Julianum apostate impatoris omnibus quod non erant contra eum. Sed dic quod Julianus adhuc tolerabatur ab ecclesia propter scandalum quod tinebatur. vel melius i. loquitur sacerdos antiqua iura quam distinguebat inter heres veterem et novam dampnata et non dampnata manifestam et occultam. xxiiij. q. i. c. i. et. f. Si autem hodie tamen sublate sunt omnes distinctioes. quod omnis hereticus est ipso iure dampnus et excommunicatus ut super de hinc. f.

Dominus hereticus. Reuerterend autem ab apostasia in obsecracione sunt propter hoc excommunicati ab ecclesia aut non. Si non recipiuntur ad priorem amaritudo reutinentur ita tamen quod sicut quod iteratio aggreditur patrem. Sic et prima aggreditur. Nam sicut autem Julianus iteratum tardius sanatur de peccato. d. iii. In aliis. Si non sunt excommunicati recipiendi sunt qui sancte canonicae. Quid ergo. i. de suis excommunicatis. ab soloe ab apostasia vel irritatis redeentes. sicut monachus vel regulares et reglarum et boni viventes recipient in eodem monastio quociesque et qualiter in eadem ratione continentur. Si uero monastio redarguitur dissolone deinde retrudi in auctoritate canonicorum vel districti monastrii cum rebus quos obtulant primo monastio. xxvij. q. v. Si quis monachatum si quis rapuerit in die quod multe assistat et reclusa est dyaco missa vel monacha vel quod femina religiosa. quod raptor vel ratione sollicitatori senserit in vestige et cum suis rebus monastio auctoritate traditur. Et xvi. q. vi. Si episcopus in die quod delictum per non de redundare in dampnum ecclesie quoniam graviter res a monastio primo et debentur. s. Ad hunc dicas. quod non videtur redundare in dampnum primi ex quo non prouidebit ei. Nec dabuntur res iste secundum monastio tamen quo ad usum fructuum. i. in vita ipsius ne sit ei honestus. post mortem vel ipius usus fructus redibit ad primum monasterium. Ex vii. q. vi. delapsis. Ecce istas apostasia

est quod sunt excommunicati et quod repelluntur adigunt et quod sunt deponendi. Julianus uero apostata non vitabatur tamquam excommunicatus nec repulsus fuit adigitate in praeli nec depicitur vel melius forte tam uerior est prima solo cum Julianus heresi ueterem et dampnata manifestam secutus fuit quod fuit apostata manifestus et idolatria. boni viventes et si boni et irrater vivant regulares illi de quibus monasterio exierunt